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Jesteśmy dumni z naszych Wolontariuszy
10 projektów, 73 wolontariuszy i ponad 2 tys. godzin pracy społecznej. Pracownicy Grupy Azoty PUŁAWY
podjęli wyzwanie z własnej inicjatywy, w czasie wolnym od pracy, nie otrzymując dodatkowego
wynagrodzenia. W pracy są zespołem, a po pracy częścią lokalnej społeczności. To właśnie dla niej wspólnie
wypracowali wymiar rocznej pracy na pełny etat. Jesteśmy z nich dumni!



 - To Państwo jesteście dziś
bohaterami. Zarząd ma dobrym ludziom, ochotnikom, wolontariuszom nie przeszkadzać – taka jest tu jego rola.
Cieszę się, że jest Was taka duża grupa. Dowodzi to tego, że również wyznajecie filozofię, że dobry uczynek zwróci
się dobrym uczynkiem. Cieszę się, że nasz program wolontariacki obejmuje takie szerokie spektrum działań –
mówił Zbigniew Gagat, wiceprezes zarządu Grupy Azoty Puławy, podczas podsumowania pilotażowej edycji
Wolontariatu Pracowniczego. Kluczem do powodzenia Programu Wolontariatu Pracowniczego w Grupie Azoty
PUŁAWY jest ogromny potencjał, który drzemie w pracownikach. Pasja, zaangażowanie i wielkie serce, które
włożyli Wolontariusze w realizację projektów, powodowało, że z każdym dniem do zespołów przyłączały się
kolejne osoby. W trakcie pracy wolontariackiej pracownicy odkryli umiejętności, które nie są związane z ich pracą
zawodową – Wspólnie z zespołem wolontariuszy, robiliśmy to, co potrafimy. W zespole skupiliśmy osoby, które
potrafią położyć gładź na ścianach, wykładzinę, tapetę, malować, składać meble - mówiła Agnieszka Spławiec,
lider projektu „Cichy pokój do odrabiania lekcji”. Na co dzień pracują w Wydziale Saletry i RSM, po pracy są
strażakami ochotnikami w miejscowości Rogów. Pasja, pracowitość i chęć niesienia pomocy innym były
inspiracją do wzięcia udziału w Wolontariacie Pracowniczym – Spółka pokazuje, że interesuje ją nie tylko to, co
pracownicy robią w czasie pracy, ale też to, czym zajmują się w swoim wolnym czasie, doceniając tym samym
szlachetne inicjatywy - podsumował Piotr Daczka, lider projektu „Wymiana dachu na garażu OSP Rogów”.
Wystarczy rozejrzeć się dookoła, aby dostrzec potrzeby społeczności w której żyjemy, zrobić żeby coś, by wokół
nas było ładniej, ciekawiej, żeby innym żyło się lepiej. Prawie tysiąc uczniów Zespołu Szkół nr 1 w Puławach może
dziś korzystać z sali do fitnessu, wyremontowanej i wyposażonej przez Wolontariuszy naszej Spółki, która jeszcze
kilka tygodni temu była schowkiem na sprzęt – Wolontariat to wspaniała inicjatywa, naprawdę warto pomagać-
zachęcała Magdalena Górecka, lider projektu „Sala fitness dla uczniów gimnazjum i liceum”. Tegoroczny
Program Wolontariatu Pracowniczego odbył się po raz pierwszy, zakończył się realizacją 10 zwycięskich
projektów, na realizację każdego z nich Spółka przeznaczyła kwotę 5 tys. zł. Grupa Azoty PUŁAWY to firma od lat
zaangażowana społecznie, która realizuje swoje cele biznesowe w przekonaniu, że największą jej wartością są
ludzie. Celem wolontariatu pracowniczego jest budowanie kapitału społecznego, motywacji i zaangażowania
pracowników. Wspólna praca wolontariacka rozbija codzienną zawodową rutynę, powoduje satysfakcję i dumę
z możliwości zrealizowania swojego pomysłu, a przede wszystkim pomagania innym.


